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K I V O N A T 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2012. március 26-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
39/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére  
- a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata folyószámla és munkabér-hitel 

keret megújításáról szóló előterjesztést. 
 
 
40/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az építményadóról szóló 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról szóló előterjesztés tárgyalása során Pintér Attila 
tanácsnok számára további 2 perc hozzászólási időt biztosít. 
 
 
41/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy igazoltan a helyi adók 
emelése miatt válsághelyzetbe került vállalkozások megsegítésére 30 millió Ft  
összegű kölcsönkeretet hoz létre és felkéri a Címzetes Főjegyzőt, hogy az ezzel 
kapcsolatos rendelettervezetet a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Támogatásokat 
Vizsgáló Irodájának előzetes jóváhagyását követően terjessze a Testület elé. 

 
 Felelős:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Sallay Attiláné igaz gató 

Határidő:   a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Támogatásokat Vizsgáló 
   Irodájának jóváhagyását követő Közgyűlés időpontja 
 

2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a jogszabályi előírások figyelembevételével 
nyilvánosságra hozza azon adóalanyok listáját, akik jelentős adótartozással 
rendelkeznek. 

Felelős:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:   2012. április 15. 

 

 

42/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a szociális város-rehabilitáció I. ” 
tárgyában a DDOP 4.1.1/C-09-1f-2011-001 azonosító számú „Miénk itt a tér” című,  (Honvéd 
utca – Arany János u. – Petőfi u., mint 1. akcióterület) pályázat Akcióterületi Tervét és a 
következő határozatokat hozta: 
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1. A Közgyűlés a 8/2012. (II.23.) önkormányzati határozatának 16. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
A Közgyűlés úgy határozott, hogy a szociális városrehabilitációs pályázatok közül a 
DOMUS tömb rehabilitációs pályázat megvalósítására 50 %-os, a Nádasdi utca 
környékét érintő pályázat megvalósítására 100 %-os önerő támogatás elnyerése esetén 
kerüljön sor. Az önerő biztosítására igénybe vehető pályázatok megjelenéséig, illetve 
elbírálásáig a Közgyűlés kezdeményezi a Nádasdi utca környékét érintő pályázat 
tekintetében a 2. fordulós pályázat benyújtási határidejének módosítását. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
 Határidő:  2012. május 5. 
 
2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a pályázat második fordulóra történő benyújtását az 

Akcióterületi Tervben foglalt tartalommal és pénzügyi kerettel jóváhagyja. 
A főpályázó Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a szükséges önerő ,  
228 320 000 forint biztosítását a rendelkezésre álló MFB fejlesztési hitelkeret terhére 
vállalja oly módon, hogy lehetőség szerint annak részbeni vagy teljes kiváltására 
törekszik állami támogatás igénybe vételével. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a konzorciumi szerződést jóváhagyja, annak 
aláírására felhatalmazza polgármestert. 

 
 Felelős:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Bajzik Imre igazgató 
 Határidő:   2012. május 5. 

 

 

43/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

A Közgyűlés megtárgyalta a TÁMOP-5.3.6-11/1 „Komplex telep program” című  
konstrukcióra a Pécsi utca, Nádasdi utca és környéke, mint az Antiszegregációs tervben és az  
Integrált Városfejlesztési Stratégiában nevesített szegregátum területére benyújtandó 
pályázatról szóló előterjesztést, és úgy határozott, hogy a pályázat benyújtásával egyetért, 
bruttó 150 millió Ft összegben pályázatot nyújt be, a pályázati program megvalósítását 
támogatja, és egyúttal az előterjesztés mellékletét képező konzorciumi megállapodást 
jóváhagyja, annak aláírására felhatalmazza a polgármestert. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Bajzik Imre igazgató 
Határidő:   2012. április 16. 

 

 

44/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár Megyei Jogú Város  
Önkormányzata által a 4/2012. (III.1). BM rendelet alapján benyújtandó pályázatról szóló 
előterjesztést és a pályázat beadását az alábbiak szerint jóváhagyta.  
 



2012.05.16. 16:57:22        C:\temp\kozlony\x\kgy1.doc        dr. Horváth Zsuzsanna        3. oldal, összesen: 5 
 

1. A társult formában működtetett, kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények 
fejlesztésének, felújításának támogatására: a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda Arany 
János Tagóvoda foglalkoztatói homlokzati nyílászáróinak cseréjére, fűtésszabályozásának 
korszerűsítésére, és tető csapadékvíz elvezető rendszer korszerűsítésének megvalósítására, 
melynek teljes bekerülési költsége 18 299 422,- Ft, az ehhez igényelt támogatási összeg 14 
639 537,- Ft. A fejlesztéshez szükséges 3 659 885,- Ft (20%) összegű önerőt az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 7/2012. (II.28.) önkormányzati rendelet 5. 
számú melléklet Intézményfelújítások előirányzat Általános Iskolai Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság által ellátott intézmények kisebb felújítási feladatai terhére biztosítja. 
 
 Felelős:              Szita Károly polgármester 
 Közreműködő:   Bajzik Imre igazgató 
                            Molnár György igazgató 
 Határidő:            2012. április 2. 
 
2. Közbiztonság növelését szolgáló fejlesztések megvalósítására: a Közterület-felügyelet  
elhelyezését biztosító helyiségek kialakítására, melynek teljes bekerülési költsége 7 387 992,- 
Ft, az ehhez igényelt támogatási összeg 5 910 394, Ft. A fejlesztéshez szükséges 1 477 598,- 
Ft (20%), összegű önerőt az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 7/2012. (II.28.) 
önkormányzati rendelet 6. számú melléklet Lakás, nem lakás ingatlanok felújítása előirányzat 
terhére biztosítja.  
 
 Felelős:              Szita Károly polgármester 
 Közreműködő:   Bajzik Imre igazgató 
                            Molnár György igazgató 
 Határidő:            2012. április 2. 
 
 
45/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár TISZK 
Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft-ben lévő részesedéséből 100.000 Ft (3,33 %) 
névértékű üzletrészt névértéken elad a Kaposvári Önkormányzati Vagyonkezelő és  
Szolgáltató Zrt.-nek. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az üzletrész értékesítéséről 
szóló adás-vételi szerződés aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
   Stickel Péter humánszolgáltatási igazgató 
Határidő:  2012. április 30. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár TISZK Kiemelkedően Közhasznú 
Nonprofit Kft. az előterjesztés mellékletét képező, módosított társasági szerződését 
jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
   Stickel Péter humánszolgáltatási igazgató 
Határidő:  2012. április 30. 
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46/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a volt Stiltex Szociális  
Foglalkoztató előterjesztéshez csatolt leltárában szereplő gépeket, berendezéseket, 
felszereléseket, eszközöket, járművet a Mozgáskorlátozottak Somogy Megyei Egyesülete 
térítésmentes használatába adja mindaddig, amíg a 2007. április 12-én kötött együttműködési 
megállapodásban foglalt foglalkoztatási kötelezettségének eleget tesz. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2007. április 12-én kötött együttműködési 
megállapodás fentieknek megfelelő,  az előterjesztés mellékletét képező módosítására 
felhatalmazza a Polgármestert. 
 
 Felelős:    Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Sallay Attiláné igazgató 
 Határidő:   2012. március 30. 
 
 
47/2012. (III. 26.) önkormányzati határozat:  

 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat gazdálkodása során 

átmenetileg jelentkező likviditási problémák kezelése érdekében szükséges  folyószámla 
hitel igénybevételével kapcsolatban úgy határozott, hogy a likviditási problémák 
kezelésére az önkormányzati bevételek terhére, legfeljebb egy éves időtartamra 1.200.000 
eFt összegű folyószámlahitel keretre vonatkozó megállapodás, illetve a kapcsolódó banki 
szerződések aláírására felhatalmazza a Polgármestert és a Címzetes Főjegyzőt. A 
Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a folyószámlahitel futamideje alatt az 
igénybevett folyószámla hitelt és járulékait visszafizeti, és az aktuális költségvetés éves  
adósságszolgálatában betervezi. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert és a 
Címzetes Főjegyzőt arra, hogy az Önkormányzat pénzforgalmi számlájára és alszámláira 
(ahol ezt jogszabály nem zárja ki) vonatkozó felhatalmazáson alapuló beszedési 
megbízást aláírja a folyószámlahitel visszafizetésének garanciájaként. A Közgyűlés  
hozzájárul és felhatalmazza a Polgármestert és a Címzetes Főjegyzőt arra, hogy 
szerződésben vállalja a helyben maradó személyi jövedelemadó, a települési 
önkormányzatok jövedelemkülönbségének mérséklését szolgáló támogatás, valamint a 
normatív hozzájárulás, támogatás, a helyi adók és a gépjárműadó bevételek az OTP Bank 
Nyrt.-re történő engedményezését. A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy az OTP Bank 
Nyrt. az engedményezés alapján jogosult a bevételeket a hitelszerződésből eredő  tartozás 
törlesztésére fordítani.  
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a hitelkérelmi dokumentáció benyújtására. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő: 2012. április 02. 
 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése úgy határozott, hogy a likviditási problémák 
esetén az önkormányzati bevételek terhére, a munkabérek kifizetéséhez legfeljebb 
egyéves időtartamra 300.000 eFt összegű munkabérhitel keretre vonatkozó megállapodás, 
illetve a kapcsolódó banki szerződések aláírására felhatalmazza a Polgármestert és a 
Címzetes Főjegyzőt. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy az igénybevett 
munkabérhitelt és járulékait az igénybevételtől számított 30 napon belül visszafizeti, és  
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az aktuális költségvetés éves adósságszolgálatában betervezi. A Közgyűlés felhatalmazza 
a Polgármestert és a Címzetes Főjegyzőt arra, hogy az Önkormányzat pénzforgalmi 
számlájára és alszámláira (ahol ezt jogszabály nem zárja ki) vonatkozó felhatalmazáson 
alapuló beszedési megbízást aláírja a munkabérhitel visszafizetésének garanciájaként. A 
Közgyűlés hozzájárul és felhatalmazza a Polgármestert és a Címzetes Főjegyzőt arra, 
hogy szerződésben vállalja a helyben maradó személyi jövedelemadó, a települési 
önkormányzatok jövedelemkülönbségének mérséklését szolgáló támogatás, valamint a 
normatív hozzájárulás, támogatás, a helyi adók és a gépjárműadó bevételek az OTP Bank 
Nyrt.-re történő engedményezését. A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy az OTP Bank 
Nyrt. az engedményezés alapján jogosult a bevételeket a hitelszerződésből eredő  tartozás 
törlesztésére fordítani.A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a hitelkérelmi 
dokumentáció benyújtására. 

 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő: 2012. április 02. 

 
 
Kaposvár, 2012. március 26. 
 
 
 
 
 Szita Károly   dr. Kéki Zoltán 

  polgármester   címzetes főjegyző 


